HOMOLOGAÇÃO DO
PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E ADMISSÃO DE PESSOAL

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EDITAL N.º 01/2016

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA – FUNOESC, entidade
educacional, criada pela Lei Municipal nº 545/68 e estruturada de direito privado, sem fins lucrativos,
mantenedora da UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA – UNOESC, qualificada como
Instituição Comunitária de Educação Superior - ICES, nos termos da Lei nº 12.881/13 e Portaria Nº
634, de 30 de outubro de 2014, inscrita no CNPJ sob o n.º 84.592.369/0002-01, com sede na Rua
Paese, n.º 198, Bairro Universitário, CEP 89.560-000, Videira/SC, neste ato representada pelo seu
Vice-reitor Antonio Carlos de Souza, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias e
atendendo às exigências preconizadas no presente Edital torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES:

Vaga
Nº

Vagas
Função

Local de
Atuação

Turno Candidatos

3.1 01
Secretária
Executiva I

Direção do
Campus

Matutino/
Vespertino

ANA MARIA TIBOLA

CRISTIANE PIROVANO

DENISE CORREIA MELO

ELIANE MACHADO

EMANUELY AMANDA FINCK ZOLET

FABIANA GODOY DA SILVA

FRANÇOISE DI BASTIANI

GABRIELA DREHER BERTÉ

GILVANA CAMILA MARAFON

IRACEMA APARECIDA DE ANDRADE

IVANILCE DE FÁTIMA ALVES DE
MEIRA

JÉSSICA MOREIRA

JOECE DE OLIVEIRA KRONBAUER
GALAFASSI

JOSIANI ZORTEA

KETLIN VARGAS DA SILVA

LAYNE PAULA CORREA

LEONICE HONORINA ZAGO

LUANA CRISTINA KNETSCHKI
DAMASIO

LUANA MARIA FIORELLI

LUZIANE CENDRONSIVIERO DA
SILVA

PATRICIA FERNANDES DE SOUZA

RENATA REGINA PASQUAL

SOLANGE SARTOREL

TATIANE PIRES

THAIS KELIN HEINECK

VANESSA CRISTINA COMACHIO

3.2 01
Auxiliar

Administrativo I

Núcleo de
Ciência e

Tecnologia –
Bloco K

Noturno, de
segunda-feira à

quinta-feira e aos
sábados no turno

matutino.

ALESSANDRA PAULENE DIAS
BORGES VIEIRA

DANIELI ELOISA GRIGOLO

DEJANIRA ANTUNES CRUZ

DENIZE MALYSZ

FRANCIELE DA SILVA

JAQUELINE CONSTANTINI

LARISSA RAIANA SCHMIGEL
PITANGA

MIRTES ASSUNTA BONETTI

SÔNIA MARA DOS SANTOS

SUELEN APARECIDA MICHELON
THIBES DE BARROS

ZAMALLI DA FONSECA

3.3

01
Auxiliar

Administrativo I
Protocolo e
Informações

Vespertino/Notur
no de  segunda-

feira à sexta-feira
e aos sábados

matutino
revezados.

ARLINDA GISELDA KLETTKE DO
NASCIMENTO

BRUNA RAFAELA DE LIMA

GABRIELLA SARTOR

JAQUELINE ANDREIA PRIGOL

KARLA CHIESA

KATLEN STHEFANNY MORATELLI
BURATTO

LAUREN SABRINNA SCHUCK

LUANA VITALI

MARIA JOCIANI THIBES

PRISCILA DE CASSIA ALVES

REGIANE DOS SANTOS SILVA

SAMUEL VINICIUS DE OLIVEIRA

SIMARA BEATRIZ BERNARDI

VINICIUS FERNANDO RECH

3.4 01
Técnico de

Informática I

CTIC –
Coordenadori

a de
Tecnologia da
Informação e
Comunicação

Vespertino/
Noturno

BRUNO LUIS MOCELLIN

FELIPE ANTONIO PERGHER

FLAVIA BALDISSERA

GIAN CARLOS MARTINS

GUILHERME VANZ DOS SANTOS

GUSTAVO DE COSTA MACHADO

JULIO ROSTIROLLA NETO

LEONARDO GEREMIA

MATEUS VINICIOS SORGATTO
GIROLETTI

MATHEUS GONÇALVES

SAMUEL PIROLLI

TIAGO TADEU PIVA

WILLIAM MOREIRA VALTER

ZURIEL DE ANDRADE DE FREITAS

3.5 01
Assistente de
Apoio a Sala I

Colégio
Superação

Matutino/
Vespertino

ALINE CRISTINA MULLER

ANGELA MARIA SOARES

JANICE LIRA

Videira SC, 16 de Fevereiro 2016.

ANTONIO CARLOS DE SOUZA
Vice-Reitor de Campus